
 

Н А К А З 
06.05.2021                                                                                                    № 79 

 

Про створення робочої групи для 

складання проекту плану роботи 

школи на 2021/2022 навчальний рік 

 

З метою забезпечення стабільного функціонування школи у 2021/2022 

навчальному році, системної роботи всіх її структур та ланок відповідно 

цілям та завданням Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №41 

Харківської міської ради Харківської області, враховуючи організаційно-

методичні вказівки та рекомендації Управління освіти адміністрації 

Основ’янського району щодо планування роботи на 2021/2022 навчальний 

рік  

 

НАКАЗУЮ:  

 

1.Створити робочу групу для складання проекту плану роботи школи на 

2021/2022 навчальний рік у складі: Гонського Є.В., директора школи; 

- Фурман Н.В., заступника директора з навчально-виховної роботи;  

- Капустинської Т.Ф., заступника директора з навчально-виховної роботи; 

- Топчий М.С., заступника директора з навчально-виховної роботи; 

- Третьякової І.Л., вчителя української мови та літератури, голови ПК; 

- Кобзар Т.Є., вчителя української мови та літератури; 

- Брусіна І.О., вчителя інформатики, голови Ради школи. 

2. Фурман Н.В., заступнику директора з навчально-виховної роботи: 

2.1. Визначити склад підгруп по підготовці розділів проекту плану 

роботи школи. 

Травень 2021 року 

 

 ХАРКІВСЬКА  

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

 І-ІІІ СТУПЕНІВ №41  

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  



2.2. У плани діяльності підгруп по підготовці розділів проекту плану 

роботи школи включити аналіз основних направлень діяльності школи та 

результатів якості освіти в поточному навчальному році, визначення 

основних завдань діяльності колективу школи у новому навчальному році, 

скласти перелік основних та цільових заходів по кожному розділу річного 

плану роботи школи.  

До 31.05.2021 

2.3. Провести попереднє обговорення проекту плану роботи школи на 

2021/2022 навчальний рік (у разі продовження карантину - дистанційно). 

До 15.06.2021 

2.4. Допрацювати і затвердити на педагогічній раді план роботи школи 

2021/2022 навчальний рік. 

Серпень 2021 року 

3. Відповідальному за інформаційне наповнення сайту Брусіну І.О. 

розмістити зміст даного наказу на шкільному сайті. 

До 07.05.2021 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор школи      Є.В.Гонський 

 

З наказом ознайомлені: 

Фурман Н.В. 

Капустинська Т.Ф. 

Топчий М.С. 

Кобзар Т.Є. 

Третьякова І.Л. 

Брусін І.О. 

 
Фурман Н.В. 


	Н А К А З

